檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：朱安聆

傳真：03-8235531

電話：03-8227171-304

電子信箱：picnic@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：府人訓字第1050094212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1050094212_Attach000.pdf)

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心訂於105年6月開辦

105年度「專案管理師培訓班」，請踴躍遴派人員參訓，

並於6月13日前完成線上報名，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心(以下簡稱地

研中心)105年5月18日研教字第1052050633號函辦理。

二、有關參訓資格及證書授予事宜請詳閱實施計畫（如附件）

。

三、線上報名請至地方行政研習e學中心(網址：http://elear

ning.rad.gov.tw/)，點選中文版，以會員帳號密碼登入

後，點選「實體課程報名作業」／「報名作業」報名（非

會員者請先加入為會員後再報名）；「報名代碼」為貴機

關代碼。

四、各班期研習報到日期、時間、地點，將另以E-mail方式通

知參訓者本人，同時副知服務機關人事單位，爰請於線上

報名時，務必確實填寫「本人電子信箱」及「服務機關人

事室信箱」，以利作業（未正確填寫，地研中心無法通知

4

1050001422

■■■■■■■■■■■■■105/05/24

■■■■■■■

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

到訓，將影響參訓機會）。

五、聯絡人：地研中心教學及發展組白逸萱小姐，電話：049-

2332131轉246。

六、檢附地研中心105年「專案管理師培訓班實施計畫」1份。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本： 2016-05-24
08:31:39